Dev rinde bilgili b ir hekim olarak tanılan Şab,n Şifa i Efend i,

iyi huylu, güler yüzlü ve hastal arına ilaç vermede n ön ce gü zel
sözler söyleyen bir insan idi. DOğum tarihini bilmed i ğimiz bu zat.
me'hazların kayd ı na gö re epeyi ihtiyar olduğu ha lde Diyarbakır

niyabeti nde n ma' zulen gelirken Anka ra'da Zilka'de 1116 (1705) de
ölmuş ' ve oraya gömülmuştu r .

Zamanında , ilmi deg-er ind en dolay ı kazandıltl şöhreti çeke mi
yen ler oldug-unu "e ara. ma bundan ş i kayet etli ltini bildi g-imiz
Şaban Şilai Efendi, yağmur taşına da ir k ı sm ı bah is konu-nur ola n
Şifaiy.si ni, Meh med LV. namına yazmıştır.